
Fakulta hornicko - geologická VŠB - TU Ostrava
Geoinformatika (Geodézie, kartografie a geoinformatika)
září 2023 – dosud  Vysokoškolské

Fakulta přírodovědecká OU Ostrava
Kartografie a geoinformatika
září 2020 – květen 2023  Bakalářské

Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace
Ekologie a životní prostředí (Ekologie a biologie)
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

Správce geografických dat (brigádník)
MAPPA Ostrava
březen 2024 – dosud  3 měsíce 

správa a analýza prostorových dat

Operátor v logistice (brigádník)
Česká pošta
říjen 2021 – březen 2024  2 roky a 6 měsíců 

třídění těžkých nebo neskladných balíků, náklad a výklad kamiónů

Asistent zeměměřiče (školní praktikant)
Katastrální pracoviště Ostrava
červenec 2022 – červenec 2022  1 měsíc 

asistence při zpřesňování katastrálních hranic v obci Václavovice

Asistent (školní praktikant/brigádník)
Záchranná stanice pro volně žijící živočichy Bartošovice
březen 2018 – červenec 2019  1 rok a 5 měsíců 

výpomoc při chodu stanice, péče o zvířata

 724******  jar***@***.com
 Rok narození 2001

Bc. Peter J.

ID: 1266770

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

ruština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD nováček

Programovací jazyky 
SQL začátečník 
Python pokročilý

Databázové systémy 
PostgreSQL začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
ArcGIS Pro - Pokročilý, QGIS - Pokročilý, Agisoft Metashape - Začátečník, RStudio -
Pokročilý

ESRI Cartography Course
Cartography basics in ArcGIS Pro
květen 2024

Kurz první pomoci
2019

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

plavání (10 let závodně), cyklistika, turistika

Kde hledám práci
Nový Jičín + 15 km ochota dojíždět
Ostrava + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Data scientist
Datový analytik
Geolog
Hydrolog
Meteorolog
Python vývojář

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Šenov u Nového Jičína

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/spravce-geografickych-dat-brigadnik-operator-v-logistice-brigadnik-asistent-zememerice-skolni-praktikant-asistent-skolni-praktikant-brigadnik-zivotopi-1266770

	Bc. Peter J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


